Директору
[bookmark: _GoBack]TОО «ПЭК»

Ваша Фамилия Имя Отчество
Паспорт: введите данные паспорта
Адрес: Ваш адрес
Телефон: +7-000-000-0000
Введите дату

Заявление
о переводе груза на вынужденное хранение для физических лиц

Настоящим подтверждаю, что:
· по Поручению Экспедитору Введите номер поручения мной передан не полный комплект документов, необходимых для  организации оказания услуг по международной перевозке.
· согласен, что до момента предоставления полного комплекта документов, груз будет передан  на вынужденное хранение по тарифу, определенному Договором.
· обязуюсь оплатить услуги  Экспедитора в срок, определенный Договором.

          ____________________ /___________________________________/
(подпись)                                             (расшифровка)